Pasal 9 : Dalam 1 bulan tidak diperbolehkan izin lebih dari 3 hari.
Pasal 10 : Apabila di kemudian hari terdapat kekurangan akan ditinjau kembali dan ditetapkan kemudian.
Pasal 11 : Tata Tertib ini berlaku sejak ditetapkam

Ditetapkan di : Jepara
Pada tanggal

KEPALA,

H. Abdurrofiq Amir, Lc.

17 Muharram 1427 H

16 Februari 2006 M